СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗНАМЕНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«19» ноября  2020 года                                                                № 10
с. Знаменка

Об утверждении Генерального плана сельского поселения «Знаменское»

В  соответствии со ст.23, 24 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года  № 190 – ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения «Знаменское»,с учётом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Знаменское», Совет сельского поселения  «Знаменское» РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Знаменское» муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Знаменское» от 07.10.2016 года № 36:
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Знаменское».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава сельского поселения «Знаменское»:                                   И.М.Чупрова